



Dodávateľ: **B A D E X**  
**Bartolomej Derner**  
**Francisciho 27**  
**08001 Prešov 1**

IČO: **40406199** DIČ: **1020757639** IČ DPH: **SK1020757639**  
 č.živ.reg. 707-21370

Tel.: 051/7484301-30 E-mail: badex@badex.sk  
 Fax: 051/7484301 WWW: www.badex.sk

IBAN: **SK15 0200 0000 0016 7969 1059** BIC: **SUBASKBX**  
 Účet: **1679691059/0200** VS: **241017**  
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: **22.11.2024** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **22.11.2024** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **06.12.2024** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161  
 Tel.:  
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Fax:

**Obec Kvakovce**  
**Domašská 97/1**  
**09402 Kvakovce**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]

**Dodací list 246545, dátum 22.11.2024**

1.	4394	Izolacia 42 / 20	6,000	m	1,47	8,80 20,0	1,76	10,56 20,0
2.	2003	Izolacia 22 / 9	110,000	m	0,31	33,92 20,0	0,37	40,70 20,0
3.	2008	Izolacia 28 / 9	22,000	m	0,33	7,33 20,0	0,40	8,80 20,0
4.	2006	Izolacia 35 / 9	6,000	m	0,40	2,40 20,0	0,48	2,88 20,0
5.	3994	UNID. Rura 20 X 2 plast-hlinik pex 100m	164,000	m	1,13	185,87 20,0	1,36	223,04 20,0
6.	6931	HT dvojoblúk (nohavica ) 40/40 87°	1,000	ks	4,07	4,07 20,0	4,88	4,88 20,0
7.	6442	Matica M 8	60,000	ks	0,03	2,00 20,0	0,04	2,40 20,0
8.	5453	Nar podložka veľkoplosna 8	60,000	ks	0,08	5,00 20,0	0,10	6,00 20,0
9.	7162	Objímka skrútky 8x120mm	60,000	ks	0,17	10,00 20,0	0,20	12,00 20,0
10.	3962	Zav tyc- matica spojovacia 8	40,000	ks	0,13	5,33 20,0	0,16	6,40 20,0
11.	12052	MASTERSIL čistič pištole PU peny 500ml	1,000	ks	3,97	3,97 20,0	4,76	4,76 20,0
12.	5182	HT cistic 110	6,000	ks	2,89	17,35 20,0	3,47	20,82 20,0
13.	8573	UNID. Rura 32x3 plast-hlin pexal 50M	28,000	m	3,87	108,27 20,0	4,64	129,92 20,0
14.	2004	Izolacia 35 / 5	32,000	m	0,30	9,60 20,0	0,36	11,52 20,0
15.	6842	PRESS- T- Kus 32 x 20 x 32 4013 pex	3,000	ks	12,75	38,25 20,0	15,30	45,90 20,0
16.	10122	PRESS- T- Kus 32 x 20 x 26 4013 pex	5,000	ks	11,16	55,79 20,0	13,39	66,95 20,0
17.	6825	PRESS- Prechod 32 x 1 ZV 4003 pex	1,000	ks	5,33	5,33 20,0	6,40	6,40 20,0
18.	837	Predl reduk 1/2x1 mosadz	1,000	ks	1,73	1,73 20,0	2,08	2,08 20,0
19.	4052	T-kus 1/2" -FFF mosadz vn	1,000	ks	1,73	1,73 20,0	2,08	2,08 20,0
20.	1869	Ventil gulovy 1/2" MF-PAKA	1,000	ks	2,93	2,93 20,0	3,52	3,52 20,0
21.	9077	Manomet.- 10 BAR - 1/4 zadny axialny	1,000	ks	3,33	3,33 20,0	4,00	4,00 20,0
22.	7362	Redukcia 1/2*1/4 mosadz	1,000	ks	0,80	0,80 20,0	0,96	0,96 20,0
23.	3058	Hmozdinka NYLON 12mm-1ks	60,000	ks	0,08	5,00 20,0	0,10	6,00 20,0
24.	6844	PRESS- T- Kus 32 x 26 x 32 4013 pex	4,000	ks	11,97	47,87 20,0	14,36	57,44 20,0
25.	6887	PRESS- Koleno 20 x 1/2 ZV 4008 pex	18,000	ks	3,47	62,40 20,0	4,16	74,88 20,0
26.	6650	HT dvojoblúk (nohavica) 110/110/87°	1,000	ks	16,20	16,20 20,0	19,44	19,44 20,0
27.	354	Pvc zatka 50 HT	9,000	ks	0,27	2,40 20,0	0,32	2,88 20,0
28.	281	Pvc zatka 40 HT	7,000	ks	0,20	1,40 20,0	0,24	1,68 20,0
29.	6842	PRESS- T- Kus 32 x 20 x 32 4013 pex	6,000	ks	12,75	76,50 20,0	15,30	91,80 20,0

**Dodací list 246584, dátum 22.11.2024**

1.	4256	HT - rura 50 - 2 m	5,000	ks	2,53	12,67 20,0	3,04	15,20 20,0
2.	3694	HT - rura 50 - 50 cm	15,000	ks	0,87	13,00 20,0	1,04	15,60 20,0

p.č.	PLU	Název	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
3.	3748	HT - rura 50 - 25 cm	12,000	ks	0,63	7,60	20,0	0,76	9,12	20,0	
4.	3749	HT - rura 50 - 15 cm	10,000	ks	0,53	5,33	20,0	0,64	6,40	20,0	
5.	3686	HT - rura 50 - 1 m	7,000	ks	1,40	9,80	20,0	1,68	11,76	20,0	

## Dodací list 246587, dátum 22.11.2024

1.	234	HT koleno 110/15 HTB	10,000	ks	1,14	11,40	20,0	1,37	13,68	20,0	
2.	235	HT koleno 110/30 HTB	10,000	ks	0,94	9,40	20,0	1,13	11,28	20,0	
3.	236	HT koleno 110/45 HTB	25,000	ks	1,06	26,50	20,0	1,27	31,80	20,0	
4.	402	HT koleno 50/15 HTB	3,000	ks	0,46	1,38	20,0	0,55	1,66	20,0	
5.	221	HT koleno 50/30 HTB	3,000	ks	0,46	1,38	20,0	0,55	1,66	20,0	
6.	222	HT koleno 50/45 HTB	5,000	ks	0,37	1,85	20,0	0,44	2,22	20,0	
7.	224	HT koleno 50/87 HTB	10,000	ks	0,40	4,00	20,0	0,48	4,80	20,0	
8.	218	HT koleno 40/45 HTB	6,000	ks	0,40	2,40	20,0	0,48	2,88	20,0	
9.	220	HT koleno 40/87 HTB	6,000	ks	0,40	2,40	20,0	0,48	2,88	20,0	
10.	3777	HT - rura 110 - 2 m	10,000	ks	7,34	73,40	20,0	8,81	88,08	20,0	
11.	3642	HT - rura 110 - 1 m	4,000	ks	4,14	16,56	20,0	4,97	19,87	20,0	
12.	3745	HT - rura 110 - 0,50 m	13,000	ks	2,40	31,20	20,0	2,88	37,44	20,0	
13.	3746	HT - rura 110 - 0,25 m	5,000	ks	1,66	8,30	20,0	1,99	9,96	20,0	
14.	4588	HT - rura 110 - 15 cm	5,000	ks	1,46	7,30	20,0	1,75	8,76	20,0	
15.	5851	HT - rura 32 - 2 m	1,000	ks	2,23	2,23	20,0	2,68	2,68	20,0	
16.	4383	HT - rura 32 - 0,25 m	2,000	ks	0,57	1,14	20,0	0,69	1,37	20,0	
17.	4381	HT - rura 32 - 1 m	2,000	ks	1,20	2,40	20,0	1,44	2,88	20,0	
18.	4462	HT - rura 40 - 2 m	2,000	ks	2,42	4,84	20,0	2,91	5,81	20,0	
19.	3685	HT - rura 40 - 1 m	5,000	ks	1,34	6,70	20,0	1,61	8,04	20,0	
20.	3704	HT - rura 40 - 50 cm	10,000	ks	0,86	8,60	20,0	1,03	10,32	20,0	
21.	3747	HT - rura 40 - 25 cm	6,000	ks	0,60	3,60	20,0	0,72	4,32	20,0	
22.	3762	HT - rura 40 - 15 cm	4,000	ks	0,50	2,00	20,0	0,60	2,40	20,0	
23.	3098	HT-Odbocka 110 / 110 - 45	4,000	ks	2,14	8,56	20,0	2,57	10,27	20,0	
24.	261	Odbocka 110/50- 45 HT	1,000	ks	1,65	1,65	20,0	1,98	1,98	20,0	
25.	2991	HT-odbocka 110/50- 87 HT	8,000	ks	1,66	13,28	20,0	1,99	15,94	20,0	
26.	254	Odbocka 50/50 HT/45 p	1,000	ks	0,66	0,66	20,0	0,79	0,79	20,0	
27.	2992	HT-Tkus 50/50-87	5,000	ks	0,66	3,30	20,0	0,79	3,96	20,0	
28.	251	Odbocka 50/40 HT/45	2,000	ks	0,90	1,80	20,0	1,08	2,16	20,0	
29.	3531	HT-Tkus 50/40-87 p	1,000	ks	0,86	0,86	20,0	1,03	1,03	20,0	
30.	7085	Objimka 6/4" 48-53	7,000	ks	0,60	4,20	20,0	0,72	5,04	20,0	
31.	7083	Objimka 5/4" 40-45	6,000	ks	0,43	2,58	20,0	0,52	3,10	20,0	
32.	7154	Objimka skrutka 8x100mm	3,000	ks	0,17	0,51	20,0	0,20	0,61	20,0	
33.	7162	Objimka skrutka 8x120mm	9,000	ks	0,17	1,53	20,0	0,20	1,84	20,0	
34.	7096	Objimka skrutka 8x80mm	1,000	ks	0,14	0,14	20,0	0,17	0,17	20,0	
35.	4387	Monta.mazadlo - kanal . potrubia 250g	1,000	ks	2,00	2,00	20,0	2,40	2,40	20,0	
36.	12059	MASTERSIL nizkoexp. pena GUN 750	10,000	ks	6,25	62,50	20,0	7,50	75,00		
37.	6833	PRESS- T- Kus 20 x 20 x 20 4005 pex	14,000	ks	4,94	69,16	20,0	5,93	82,99	20,0	
38.	6840	PRESS- T- Kus 26 x 20 x 20 4013 pex	8,000	ks	8,46	67,68	20,0	10,15	81,22	20,0	
39.	6843	PRESS- T- Kus 32 x 26 x 26 4013 pex	1,000	ks	11,79	11,79	20,0	14,15	14,15	20,0	
40.	18810	PRESS- Spojka 40 x 32 pex	1,000	ks	13,34	13,34	20,0	16,01	16,01	20,0	
41.	6834	PRESS- T- Kus 26 x 26 x 26 4005 pex	3,000	ks	7,54	22,62	20,0	9,05	27,14	20,0	
42.	12849	PRESS- T- Kus 26 x 20 x 26 comisa pex	4,000	ks	8,10	32,40	20,0	9,72	38,88	20,0	
43.	6850	PRESS- T- Kus 32 x 32 x 26 4005 pex	1,000	ks	10,90	10,90	20,0	13,08	13,08	20,0	
44.	6846	PRESS- Koleno 20 x 20 4006 pex	30,000	ks	3,43	102,90	20,0	4,12	123,48	20,0	
45.	6847	PRESS- Koleno 26 x 26 4006 pex	10,000	ks	5,62	56,20	20,0	6,74	67,44	20,0	
46.	6848	PRESS- Koleno 32 x 32 4006 pex	8,000	ks	7,66	61,28	20,0	9,19	73,54	20,0	
47.	6905	PRESS- Nastenka 20 x 1/2 4034 pex	58,000	ks	4,38	254,04	20,0	5,26	304,85	20,0	
48.	7073	PPR Zatka+zavit. 1/2"CERVENA-20	25,000	ks	0,23	5,75	20,0	0,28	6,90	20,0	
49.	943	PPR Zatka+zavit. 1/2"MODRA-20	35,000	ks	0,23	8,05	20,0	0,28	9,66	20,0	
50.	238	HT koleno 110/87 HTB	10,000	ks	1,06	10,60	20,0	1,27	12,72	20,0	
51.	303	HT-red 50 / 40	10,000	ks	0,54	5,40	20,0	0,65	6,48	20,0	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
52.	10871	HT Redukcia vnutorna 110/50	10,000	ks	3,34	33,40	20,0	4,01	40,08	20,0	
53.	5207	Paska s'tah.4,8x 360 mm	200,000	ks	0,14	28,00	20,0	0,17	33,60	20,0	
54.	12849	PRESS- T- Kus 26 x 20 x 26 comisa pex	16,000	ks	8,10	129,60	20,0	9,72	155,52	20,0	
55.	6833	PRESS- T- Kus 20 x 20 x 20 4005 pex	10,000	ks	4,94	49,40	20,0	5,93	59,28	20,0	
56.	6847	PRESS- Koleno 26 x 26 4006 pex	6,000	ks	5,62	33,72	20,0	6,74	40,46	20,0	
57.	8044	PRESS- T- Kus 26 x 26 x 20 comisa pex	6,000	ks	8,34	50,04	20,0	10,01	60,05	20,0	
58.	10185	HT-red 110 / 50 nizka	1,000	ks	1,00	1,00	20,0	1,20	1,20	20,0	
59.	4544	HT hlavica 50 odtah klapka privzd.	2,000	ks	2,66	5,32	20,0	3,19	6,38	20,0	
60.	10871	HT Redukcia vnutorna 110/50	3,000	ks	3,34	10,02	20,0	4,01	12,02	20,0	
61.	254	Odbocka 50/50 HT/45 p	8,000	ks	0,66	5,28	20,0	0,79	6,34	20,0	
62.	6461	PRESS- Spojka 20 x 20 4001 pex	8,000	ks	3,09	24,72	20,0	3,71	29,66	20,0	
63.	7174	PRESS- Spojka 26 x 26 4001 pex	4,000	ks	4,46	17,84	20,0	5,35	21,41	20,0	
64.	1922	HL 138 H sif. kond	1,000	ks	32,00	32,00	20,0	38,40	38,40	20,0	
65.	10872	HT Redukcia vnutorna 110/75	3,000	ks	4,80	14,40	20,0	5,76	17,28	20,0	
66.	10536	HT-red 75 / 50 nizka	3,000	ks	1,14	3,42	20,0	1,37	4,10	20,0	
67.	5428	HT-red 40 / 32 nizka	1,000	ks	0,94	0,94	20,0	1,13	1,13	20,0	
68.	907	Hmozdinka 12mm-10ks	4,000	ks	0,40	1,60	20,0	0,48	1,92	20,0	
69.	2397	Tesnenie tvarovky PVC -110	1,000	ks	0,34	0,34	20,0	0,41	0,41	20,0	

## Dodací list 246627, dátum 22.11.2024

1.	6905	PRESS- Nastenka 20 x 1/2 4034 pex	10,000	ks	4,38	43,75	20,0	5,25	52,50	20,0	
2.	7073	PPR Zatka+zavit. 1/2"CERVENA-20	5,000	ks	0,23	1,17	20,0	0,28	1,40	20,0	
3.	943	PPR Zatka+zavit. 1/2"MODRA-20	5,000	ks	0,23	1,17	20,0	0,28	1,40	20,0	
4.	3994	UNID. Rura 20 X 2 plast-hlinik pex 100m	29,000	m	1,13	32,87	20,0	1,36	39,44	20,0	
5.	2002	Izolacia 22 / 5	88,000	m	0,20	17,60	20,0	0,24	21,12	20,0	
6.	221	HT koleno 50/30 HTB	8,000	ks	0,47	3,73	20,0	0,56	4,48	20,0	
7.	402	HT koleno 50/15 HTB	8,000	ks	0,47	3,73	20,0	0,56	4,48	20,0	
8.	222	HT koleno 50/45 HTB	30,000	ks	0,37	11,00	20,0	0,44	13,20	20,0	
9.	224	HT koleno 50/87 HTB	6,000	ks	0,40	2,40	20,0	0,48	2,88	20,0	
10.	217	HT koleno 40/30 HTB	8,000	ks	0,40	3,20	20,0	0,48	3,84	20,0	
11.	4280	HT koleno 40/15 HTB	8,000	ks	0,40	3,20	20,0	0,48	3,84	20,0	
12.	218	HT koleno 40/45 HTB	20,000	ks	0,40	8,00	20,0	0,48	9,60	20,0	
13.	220	HT koleno 40/87 HTB	6,000	ks	0,40	2,40	20,0	0,48	2,88	20,0	
14.	7461	PRESS- Spojka 32 x 32 4001 pex	2,000	ks	7,00	14,00	20,0	8,40	16,80	20,0	
15.	6848	PRESS- Koleno 32 x 32 4006 pex	2,000	ks	7,67	15,33	20,0	9,20	18,40	20,0	
16.	6461	PRESS- Spojka 20 x 20 4001 pex	6,000	ks	3,08	18,50	20,0	3,70	22,20	20,0	
17.	11127	DG koleno 90 40-40	1,000	ks	3,20	3,20	20,0	3,84	3,84	20,0	
18.	2004	Izolacia 35 / 5	20,000	m	0,30	6,00	20,0	0,36	7,20	20,0	
19.	3500	Polyet rura LDPE 40-5/4" meter	3,000	m	1,40	4,20	20,0	1,68	5,04	20,0	
20.	6833	PRESS- T- Kus 20 x 20 x 20 4005 pex	4,000	ks	4,93	19,73	20,0	5,92	23,68	20,0	
21.	6842	PRESS- T- Kus 32 x 20 x 32 4013 pex	2,000	ks	12,75	25,50	20,0	15,30	30,60	20,0	
22.	11114	Dg UN spojka 50-40 reduk.	1,000	ks	3,77	3,77	20,0	4,52	4,52	20,0	
23.	2148	Poz vsuvka 6/4"X5/4"	1,000	ks	2,00	2,00	20,0	2,40	2,40	20,0	
24.	11113	DG 40*5/4" VNZ	1,000	ks	1,73	1,73	20,0	2,08	2,08	20,0	

## Dodací list 246949, dátum 22.11.2024

1.	6842	PRESS- T- Kus 32 x 20 x 32 4013 pex	1,000	ks	12,75	12,75	20,0	15,30	15,30	20,0	
2.	6833	PRESS- T- Kus 20 x 20 x 20 4005 pex	1,000	ks	4,93	4,93	20,0	5,92	5,92	20,0	
3.	12849	PRESS- T- Kus 26 x 20 x 26 comisa pex	1,000	ks	8,09	8,09	20,0	9,71	9,71	20,0	
4.	3994	UNID. Rura 20 X 2 plast-hlinik pex 100m	20,000	m	1,13	22,67	20,0	1,36	27,20	20,0	
5.	2002	Izolacia 22 / 5	16,000	m	0,20	3,20	20,0	0,24	3,84	20,0	
6.	1269	HL900NECO vent. hlav DN110	7,000	ks	34,67	242,67	20,0	41,60	291,20	20,0	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	-------	----	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20%	2 822,18	564,44	3 386,62

Zľava celkom: 829,38 EUR

**K úhrade 3 386,62 EUR**

Slovom: TritisícTristoosemdesiatšesť 62/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Stanislav Kacvinský

Faktúru vytlačil: Stanislav Kacvinský

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Bartolomej DERNER  
**OBATEX**   
Francisciho 74 030 01 Prešov  
☎ / fax: 051/7484301 ☎ 051/7484302-300  
IČO: 40 406 197 IČ DPH: SK1020757639

Pečiatka a podpis